
Instituto de Assistência

Poços de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iasmpc.com.br/licitacao/detalhe/12/

Código da publicação: 12

Data da emissão do comprovante: 10/10/2025 07:05:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 8/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 2.459,61
Objeto:
Manutenção preventiva e corretiva de calculadoras de mesa
Resumo:
Manutenção preventiva e corretiva de calculadoras de mesa

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2025 00:00:00DISPENSA 006-2025-IASM - MANUTENÇÃO DE CALCULAD... Baixar

https://www.iasmpc.com.br/licitacao/detalhe/12/pmanutencao-preventiva-e-corretiva-de-calculadoras-de-mesap/
https://www.iasmpc.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e997e4f723d33233bc06683a23a3a553.pdf

